ת"פ 60892-01-13 מדינת ישראל נ' אלעצם
כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
סאגד אלעצם

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד ג'ניה קליינמן

ב"כ הנאשם: עו"ד מוחמד מחמוד

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות פגיעה באתר עתיקות, לפי סעיף 37(א) לחוק העתיקות, התשל"ח
- 1978 (להלן: "חוק העתיקות"), חפירה ללא רישיון חפירה כחוק, לפי סעיפים 9(א) ו- 37(ב) לחוק העתיקות,
היזקים מיוחדים, לפי סעיף 453(ב)(2) לחוק העונשין התשל"ז- 1977 ושהייה בישראל שלא כדין, לפי סעיף 12(1)

לחוק הכניסה לישראל התשי"ב- 1952.

2. ביום 5.7.11 בשעה 7:00, חפרו הנאשם ואחרים בעזרת כלי חפירה וגלאי מתכות באתר העתיקות הארכיאולוגי
המוכרז "שלוחת השיירות", ובו שרידי מבנים עתיקים, בורות מים ומתקנים תת קרקעיים רבים, ומרבית הממצאים בו
לקורות הרס נגרם זה ובכלל לאתר קשים לנזקים גרמה החפירה כוכבא. בר מרד לימי עד שני בית מימי הם
עתיקים.

14. הנאשם והאחרים פגעו באוצרות תרבות מתוך מניע של השגת רווח כלכלי. עובדה זו מחייבת

ענישה הכוללת בתוכה גם רכיב כספי משמעותי, שתכליתו להבהיר כי ביצוע העבירות אינו כדאי גם מהבחינה הכלכלית.
ברם, כמצוות סעיף 40ח לחוק העונשין התשל"ז- 1977, אתחשב גם במצבו הכלכלי של הנאשם בקביעת גובה הקנס.

העונש המתאים לנאשם

15. הנאשם בן 30 ובגיליון הרישום הפלילי שלו הרשעה נוספת משנת 2015 בגין עבירות כניסה
תנאי על מאסר עליו ונגזרו מזויף במסמך ושימוש דבר לקבל בכוונה זיוף לשוטר, הפרעה כדין, שלא לישראל
כדי תוך בוצעו הן זה, בתיק העבירות ביצוע לאחר שבוצעו בעבירות עניינה הנוספת הגם שההרשעה והתחייבות.

המתחם.

20. אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. שנים- עשר חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו, מיום 25.1.13 ועד
יום 4.2.13.

ב. ארבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו
ממאסר שלא יעבור עבירה לפי חוק הכניסה לישראל התשי"ב- 1952.

ג. שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר
שלא יעבור עבירה מסוג פשע לפי חוק העתיקות.

חודשיים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר
שלא יעבור עבירה מסוג עוון לפי חוק העתיקות.

ה. קנס בסך 6,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום
.2.12.18

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ח, 24 יוני 2018, בנוכחות הצדדים.